
UCHWAŁA NR LIV/509/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/329/21 w sprawie określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Kutna 2030, w tym trybu 

konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 5 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057, 
z 2022 r. poz. 1079) oraz w związku z art. 46 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2022 r. poz. 1029), Rada Miasta Kutno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIV/329/21 z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Kutna 2030, 
w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju pkt 8. otrzymuje brzmienie: 

"8. Harmonogram prac nad sporządzeniem projektu Strategii Rozwoju Kutna 2030: 
L.p.  Zadanie/etap:  Termin realizacji: 

1. Przyjęcie trybu i harmonogramu prac nad przygotowaniem 
projektu Strategii Rozwoju Miasta Kutna 2030 

I kwartał 2021 r 

2. Przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i 
przestrzennej. Wyciągnięcie wniosków dla Strategii Rozwoju 
Miasta Kutna 2030  

Do końca lipca 2021 r. 

3. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Miasta Kutna 2030  Do końca października 2021 r 
4. Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Miasta Kutna 2030 w 

szczególności z: sąsiednimi gminami i ich związkami, 
lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, 
mieszkańcami gminy oraz z właściwym dyrektorem 
regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  

Do końca lutego 2022 r.  

5. Uzgodnienie obowiązku przeprowadzenia strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko projektu dokumentu 
Strategii Rozwoju Miasta Kutna 2030 z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi oraz Łódzkim 
Państwowym Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym.  

Do końca maja 2022 r. 

6. Opracowanie strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko projektu Strategii Rozwoju Miasta Kutna 2030 
wraz z niezbędnymi konsultacjami.  
Przedłożenie projektu Strategii Rozwoju Miasta Kutna 2030 
Zarządowi Województwa Łódzkiego w celu wydania opinii 
dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w 
zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej 
w województwie określonych w strategii rozwoju 
województwa  

Do końca października 2022 r. 

7. Przeprowadzenie ewaluacji ex-ante projektu Strategii 
Rozwoju Miasta Kutna 2030. Ewaluacja trafności, 
przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji 
strategii rozwoju  

Od lutego 2021 do listopada 
2022 r., raport w ciągu 14 dni 
od uzgodnienia projektu 
strategii z zarządem 
województwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33A4F595-930B-478E-97C5-5EA18E33D35F. Podpisany Strona 1



8. Uchwalenie Strategii Rozwoju Miasta Kutna 2030 przez Radę 
Miasta Kutno  

Niezwłocznie po ewaluacji ex 
ante, do końca grudnia 
2022 r. 

". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33A4F595-930B-478E-97C5-5EA18E33D35F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


